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Pilz	udvider	sit	kursusprogram,	der	er	til
rådighed	globalt	og	digitalt	–	godt	rustet
med	ekspertise

Ostfildern	,	26.07.2024	-	En	verden,	der	i	stigende	grad
er	forbundet	i	netværk,	stiller	nye	krav	til
automatisering	og	til	dem,	der	arbejder	med	dette
område.	På	Pilz	Academy	videregiver
automatiseringseksperten	Pilz	sin	knowhow	om
Safety	og	Security	for	maskiner	og	anlæg.	Pilz	har
omstruktureret	sit	kursusprogram	og	tilbyder	hurtig
og	nem	adgang	via	Pilz'	kursushjemmeside.	Det	giver
konstruktører	og	brugere	nem	adgang	til	et
praksisorienteret,	interaktivt	kursusprogram,	uanset
hvor	i	verden	de	befinder	sig.	Det	er	didaktisk
velorganiseret	og	formidler	den	nyeste	viden	inden
for	områderne	Safety	og	Industrial	Security	på
forskellige	niveauer.

Som	"ambassadør	for	sikkerhed"	har
automatiseringsvirksomheden	Pilz	i	årtier	leveret	viden	om
maskinsikkerhed	til	hele	verden.	Underviserne	formidler
både	international	og	landespecifik	faglig	viden	om
normative	og	lovmæssige	krav	inden	for	maskinsikkerhed.
Indholdet	af	de	20	forskellige	globale	kurser	og	andre
lokale	kurser	omfatter	bl.a.	emner	som	Functional	Safety
og	Industrial	Security.	Sidstnævnte	bliver	endnu	vigtigere
i	fremtiden:	EU-direktivet	NIS	2,	Cyber	Resilience	Act	og
maskinforordningen	kræver	nemlig,	at	europæiske
virksomheder	og	virksomheder,	der	eksporterer	til	Europa,
gør	deres	maskiner	og	anlæg	sikre,	når	det	gælder
Industrial	Security.	
Maskinproducenter	og	driftsansvarlige	kan	drage	fordel	af
Pilz-eksperternes	knowhow	digitalt,	uanset	hvor	de
befinder	sig	–	f.eks.	i	regioner,	hvor	Pilz	ikke	tilbyder
kurser	med	personligt	fremmøde	i	nærheden	af	kunderne.
Det	er	også	en	fordel	for	virksomheder,	der	ønsker	at
uddanne	medarbejdere	forskellige	steder	i	verden	i
maskinsikkerhed	på	samme	niveau.	Over	10.000	deltagere
i	60	forskellige	lande	har	indtil	nu	online	og	med
personligt	fremmøde	fået	kvalifikationen	"CMSE	–



Certified	Machinery	Safety	Expert",	der	formidler
omfattende	viden	om	maskinsikkerhed.	

Find	det	passende	kursus	med	nogle	få	klik

Kursushjemmesiden	fra	Pilz	tilbyder	nu	også	en	hurtigere
adgang	til	kursustilbuddene:	Fremover	vil	alle	kurser	være
emneopdelt	i	de	tre	områder	maskinsikkerhed,	Industrial
Security	og	produktapplikationer.	Alle	tilhørende	kurser
vises	her	i	den	pågældende	kategori	sammen	med
informationer	om	varighed	og	kursusniveau.	Her	findes
der	kurser	til	alle	lige	fra	begyndere	til
ekspertcertificering.	Med	et	enkelt	klik	får	interesserede
adgang	til	en	detaljeret	beskrivelse	af	det	pågældende
kursus	og	kan	tilmelde	sig	der.	
For	at	gøre	det	endnu	hurtigere	at	navigere	og	tilmelde	sig
kan	man	nu	finde	hurtiglinks	til	bestsellere	på
kursushjemmesiden.	Hjemmesidens	nye	opbygning	giver
et	bedre	overblik	over	porteføljen	og	en	mere	effektiv
adgang	til	viden	–	uanset	hvor	i	verden	man	befinder	sig.	
Kursusprogrammet	udvides	regelmæssigt	med	nye	emner,
som	f.eks.	den	nye	maskinforordning,	og	Pilz	holder	altid
det	eksisterende	indhold	opdateret,	så	det	tager	højde	for
aktuelle	specifikationer	og	krav	til	maskinsikkerhed.	
	

Den	udvidede	kursushjemmeside	fra	Pilz	på
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Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	er	en	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.	Som	pioner	inden
for	sikker	automatisering	skaber	Pilz	sikkerhed	for
mennesker,	maskiner	og	miljø.	Familievirksomheden,	der
blev	grundlagt	i	1948,	har	i	dag	hovedkvarter	i	Ostfildern
ved	Stuttgart	og	er	repræsenteret	over	hele	verden	med
2500	medarbejdere	i	42	datterselskaber	og	filialer.
Den	førende	virksomhed	inden	for	teknologi	tilbyder
automatiseringsløsninger	til	Safety	og	Industrial	Security
på	maskiner.	Disse	løsninger	omfatter	sensorteknologi,
styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive	systemer	til
industriel	kommunikation,	diagnose	og	visualisering.
Porteføljen	afrundes	af	et	internationalt	program	af
serviceydelser	med	rådgivning,	udvikling	og	kurser.
Løsninger	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-	og
anlægsproduktion,	men	også	inden	for	mange	andre
brancher,	som	f.eks.	intralogistik,	emballage,
jernbaneteknik	og	robotteknologi.

Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.
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